
P ř i h l á š k a  do AK Duchcov  

 

Jméno a příjmení svěřence:……………………………………..…………………………….. 

Datum narození:…………………………………………………………………………………... 

Rodné číslo: ………………………………………………………………………………………… 

Škola/školka:………………………………………..……………………………………………..  

Adresa bydliště:  

…………………………………………………………………….…………………………………….. 

Email svěřence:…………………………………………………………………………………….. 

Povinné údaje:  

Kontakt, kam posílat informace např. o zrušení tréninku, o závodech, akcích atd.  

Telefon (-y) na rodiče:  

………………………………………………………………………………………………………….. 

E-mail rodičů: 

……………………………………………………………………………………….…………………. 

Vaše připomínky nebo jiná sdělení: Například alergie… 

………………………………………………………………………………………………………….. 

Součástí Přihlášky jsou i níže uvedené dokumenty, které je potřeba ztvrdit podpisy: 

● Souhlas se zpracováním Osobních údajů,  

● Informace o zpracování osobních údajů a souhlas se zpracováním osobních 

údajů. 

Svým podpisem souhlasím s tím, aby klub AK Duchcov zpracovával a evidoval osobní údaje 

mého dítěte, poskytnuté v souvislosti s jeho členstvím a činností v klubu.  

Úhrada členských příspěvků: 

Rodiče se zavazují hradit členské příspěvky (měsíčně či půlročně. Pokud bude úhrada 

půlročně, platí se vždy předem!). Po neuhrazení příspěvků v čase delším, jak tři měsíce, 

bude atlet vyřazen z AK Duchcov. Dlužná částka se však bude muset uhradit. 

Členské příspěvky činí: 

Atlet od 5let – 18let : 500Kč. / měsíc 

Poznámka: Členské příspěvky se platí pouze 10měsíců. V Červenci a Srpnu se členské 

příspěvky neplatí. 

Po přihlášení dítěte do AK Duchcov je zákonný zástupce (rodič) povinen platit 

pravidelně členské příspěvky a to v plné výši za každý měsíc, kdy je dítě členem AK, 

pouze s výjimkou letních měsíců (ve výši, která je zapsána níže) a to i v době 

nepřítomnosti člena – např. z důvodu nemoci, a. j. Tato povinnost končí zánikem 

členství – odhlášením dítěte z AK, které musí být dáno písemně zákonným zástupcem 

(rodičem) k rukám zástupce klubu – formulář k dispozici v kanceláři klubu, kolonka 

Odhlášení je součástí i této Přihlášky.  



Číslo účtu AK Duchcov: 2401328487/2010 

Výše členských příspěvků za měsíc: 500Kč 

Zpráva pro příjemce: Jméno a příjmení atleta!!! 

 

Datum: 

 od kdy – do kdy je dítě v oddílu na zkoušku:…………………………………… 

(v tomto případě není ještě dítě členem, a proto není povinno platit členské příspěvky.) 

 

Datum vstupu do AK Duchcov: 

(od tohoto dne se rodiče zavazují hradit za dítě členské příspěvky) 

Podpis rodiče/ zákonný zástupce: 

 

 

Podpis a razítko AK Duchcov: 

 

 

 

Datum Odchodu z AK Duchcov: 

Podpis rodiče/ zákonný zástupce: 

 

 

Podpis a razítko AK Duchcov: 

 

 

 

Přihláška do AK Duchcov je zhotovena ve dvou originálech. Jeden pro rodiče a druhý 

originál zůstane v šanonu AK Duchcov. 

 

Zapůjčení věcí z AK Duchcov (po odchodu z AK Duchcov se vše níže zapsané věci vrátí zpět) 

– zapůjčené věci se stvrdí podpisem. 

 


